
新型コロナウイルス感染症についてのお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、5月 17 日に当法人の運営する特別養護老人ホームひらおか梅花実（清田区平

岡 3条 3 丁目１－８）に勤務する介護職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染して

いることをお知らせいたしました。当該職員は現在療養施設に入院し、治療中でござ

います。 

法人の自主的な対応として、5月 17日から 5月 20日まで、併設デイサービス事業を

休業いたしましたが、5月 21日より運営を再開しております。 

休業期間中は、皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけいたしましたことをお詫び申し

上げます。また、関係機関の皆様にはサービス調整等にご協力を賜り、誠にありがと

うございました。 

今後も、法人全体で継続して感染拡大防止に取り組んでまいりますので、ご理解とご

協力をお願いいたします。 

 

令和 3年 5月 21日 

社会福祉法人栄和会 常務理事・総合施設長 瀬戸雅嗣 

【お問い合わせ先】 

特別養護老人ホームひらおか梅花実 施設長 三井弘巳 

０１１－８８４－８８８６ 


